ecclesiam sancti anili. In gunzono ecclesiam sancti

petri et ecclesiam sancti dalmacii cum curte. In

moira ecclesiam sánete marie. In noualicio eccle

siam sancti petri. In ripeta ecclesiam sancti petri.

In masio ecclesiam sancti dalmacii. In rupe eccle

siam sancti albani et capellam sánete marie. In

coUegio ecclesiam sancti christophori. Apud cam-

pum merleti ecclesiam sancti georgii et ecclesiam

iuuenale. In burgo noualesii capellam sancti stc-

phani. In episcopatu mauriginensi ecclesiam de

lance ecclesiam de uillario. In corberia ecclesiam

sancti petri. in coria ecclesiam sánete marie et

ecclesiam sancti petri et ecclesiam de uoclante .

in gebennensi episcopatu. in uillarie ecclesiam sán

ete marie. In castellione ecclesiam sancti martini .

In mauriniaco ecclesiam sancti sulpitii. In archi-

cpiscopatu uiennenci ecclesiam in 1

799
800CHARTAE

in planixia. In burniaco ecclesiam unam. In archi- a

episcopatu ebredimensi ecclesiam sancti maurisii.'

et ecclesiam sancti geruaxi. In ualle monasterii de

briencione ecclesiam sánete marie et sancti petri

cum capellis suis. In ciuitate ebredimensi ecclesiam

sánete, marie de actis. In castro falcone ecclesiam

sancti petri. ecclesiam. saiicte marie, ecclesiam

sancti stephani. ecclesiam sancti michaelis. eccle

siam sancti flauii. In gauserio ecclesiam sancti ni-

cholai. In rumulone ecclesiam sancti petri. eccle

siam tenisi. In archiepiscopatu mediolanensi eccle

siam sancti petri cum pertinentiis suis. In canobio.

In ciuitate papiensi. ecclesiam sancti geruaxii. In

gaupincensi episcopatu ecclesiam sancti petri de

ronuta.. In auriaco ecclesiam sancti iohannis. In

feidene ecclesiam sancti felicis. Ecclesiam de monte b

Rouoreo.. In ualle ancille ecclesiam sancti martini.

Apud buxall. ecclesiam sancti iuliani. ecclesiam

sánete marie, ecclesiam sancti laurencii. ecclesiam

de lain, ecclesiam sancti boniti cum capellis sibi

pertinentibus. In cozbo ecclesiam sancti petri cum

capellis suis, ecclesiam de aspere. ecclesiam sancti

iuliani. Ecclesiam de salucia. ecclesiam sancti be-

ligni. In ambella ecclesiam sancti petri cum ca

pellis suis. In uerano ecclesiam sánete marie et

sancti petri cum capellis suis. Ecclesiam sánete

marie de ualle. In gratianopolitano episcopatu ec

clesiam sánete marie de gartia. Ecclesiam sancti

desiderii et sancti stephani. Ecclesiam de naugerio

cum decimis et ceteris prenominatarum ecclesiarum

pertinentiis. uerum quia idem monasterium specia- с

liter ad romanam ecclesiam spectat. nulli liceat